第１号様式         （記 入 例）

港湾環境整備負担金工場又は事業場敷地面積届出書

年  月  日

北九州市長 北 橋 健 治 様

               〒801－○○○○

            届出者 住 所 北九州市門司区○○町一丁目２番７号

〇〇〇株式会社

                氏 名 代表取締役社長○ ○  ○ ○ ○印

          電 話        (093)321-〇〇〇〇番

           担当者     ○○課  ○○ ○○

北九州市港湾環境整備負担金条例（第 6 条第 1 項、第 6 条第 2 項）の規定により、

工場又は事業場の敷地面積を次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称及び所在地 敷地面積 占用形態 摘  要

臨

港

地

区

別紙のとおり

(1)  小    計 13,509 80

港

湾
区

域

別紙のとおり

(2)  小    計 105 75

    (1)＋(2)  合    計 13,615 55

※敷地面積の合計が１万平方メートル以上となった日 年   月   日

備 考

１ 1 の工場又は事業場の敷地の占用形態が 2 以上にまたがる場合にあっては、「工場又は

事業場の名称及び所在地」の欄及び「敷地面積」の欄は、占用形態ごとに記入すること。

２ 「占用形態」の欄は、所有、共有、借用又は占用許可等の区分を記入すること。

３ 「摘要」の欄は、緑地等の面積を記入すること。

４ ※の欄は、条例第 6 条第 2 項の規定により届出をする者のみ記入すること。

押印不要

第１号様式 別紙      （記 入 例）

工場又は事業場の名称及び所在地 敷地面積 占用形態 摘  要

臨

港

地

区

本社

門司区○○町１番地 7,000 00 所 有 緑地 1,000 ㎡

小倉支店

小倉北区○○町１３番地 5,000 56 借 用 ○○商事㈱より

若松支店

若松区○○町１番、３番、５番地 1,000 00 共 有
2,000.00 ㎡×1/2

○○㈱と共有

西海岸○○号上屋（製品倉庫）

門司区西海岸一丁目 509 24 専 用
指令番号
○○○－○○○○

貸与地

八幡東区○○町１番地 2,000 96 貸 与 ㈱○○倉庫へ

未利用地

小倉北区○○町１０番地 2,500 00 所有・未利用

(1)  小    計 13,509 80

港

湾

区

域

○○桟橋

八幡西区○○町地先 105 75 水域占用
指令番号
○○○－○○○○

(2)  小    計 105 75

    (1)＋(2)  合    計 13,615 55

貸与地、未利用地については、

小計、及び合計面積に加えないで

ください。